

Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 45272956

Potvrzujeme, že pojistník / pojištěný

We confirm that the policyholder / insured

Česká asociace horských vůdců, z.s.

ČSLA 405, 391 11 Planá nad Lužnicí, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 67177352

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo **5587305179**

has concluded insurance contract No. 5587305179

Pojištění odpovědnosti / Liability Insurance

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou členové Česká asociace horských vůdců, z.s. dle seznamu.

The beneficiaries of this insurance are members of the Czech Association of Mountain Guides, z.s. according to the list.

Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020.

Pojistná doba / Period of Insurance

Pojištění se sjednává na dobu od 17. 3. 2026 do 30. 11. 2026.

The insurance shall be valid for the period from 17. 3. 2026 to 30. 11. 2026.

Pojištěná činnost / Insured Activity

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností horského vůdce a aspiranta, ke kterému je pojištěný oprávněn.

The insurance is taken out in the event of the insured's obligation to compensate for damage as provided for by law or damage caused to another in connection with the activities of a mountain guide and an aspirant to which the insured is entitled.

Scope of Cover	Limit of Indemnity	Deductible	Territorial Scope of Cover
VARIANTA A / Option A Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem <i>Basic scope of cover including insured's obligation to compensate for damage or harm by bodily injury or death caused by a defective product</i>	1 000 000 €	ČR - 5 000 Kč mimo území ČR – 20 000 Kč <i>The Czech Republic – 5 000 CZK outside the Czech Republic</i>	Evropa <i>Europe</i>
VARIANTA B / Option B Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem <i>Basic scope of cover including insured's obligation to compensate for damage or harm by bodily injury or death caused by a defective product</i>	10 000 000 €	20 000 Kč 20 000 CZK	Evropa <i>Europe</i>
VARIANTA C / Option C Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem <i>Basic scope of cover including insured's obligation to compensate for damage or harm by bodily injury or death caused by a defective product</i>	10 000 000 €	20 000 Kč 20 000 CZK	celý svět vč. USA a Kanady <i>worldwide incl. USA and Kanada</i>

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.

V / at place Praze, dne / date 25. 3. 2026

.....
Lenka Žáčková
Upisovatel / *Underwriter*

	jméno	příjmení	ulice	město	psč	rozsah pojištění	typ	IČO	datum narození
1	Petr	Novotný	J. Myslivečka 1881	Frydek - Místek	73801	Varianta A	UIAGM guide	47197005	02.01.1969
2	Petr	Giacintov	K Západi 64	Brno	62100	Varianta A	UIAGM guide	70433101	06.08.1959
3	Vít	Novák	Čsla405	Planá nad Lužnicí	39111	Varianta A	UIAGM guide	63265231	26.06.1968
4	Branislav	Adamec	Riegrova 340	Tišnov	66601	Varianta A	UIAGM guide	61690660	20.02.1960
5	Antonín	Bláha	Promenade des Vignes 14	Veyras	3968	Varianta A	UIAGM guide		16.08.1978
6	Ondřej	Tůma	Zelenohorská 484	Praha	18100	Varianta A	Aspirant - od června 2026 guide		17.07.1995
7	Daniel	Menšík	Roudný 31	Karlovice	51101	Varianta B	UIAGM guide	3774783	27.12.1995
8	Lukáš	Pálka	Stojanova 136/9	Brno	60200	Varianta B	UIAGM guide	17114900	05.02.1990
9	Lukáš	Klingora	Hrudičkova 2098/30	Praha 11 - Chodov	14800	Varianta B	Aspirant - od června 2026 guide	04233883	30.03.1992
10	Petr	Kejklíček	Revoluční36	Velký Osek	28151	Varianta B	UIAGM guide	75579987	26.06.1981
11	Jan	Novotný	M. Gorkého 267	Trutnov	54101	Varianta B	UIAGM guide	3853543	03.05.1981
12	Vojtěch	Dvořák	Dunajská 21	Brno	62500	Varianta B	UIAGM guide	62087584	17.07.1974
13	Libor	Kožíšek	Na Hledíku 274	Stare Hradiste		Varianta B	UIAGM guide	66831784	03.10.1973
14	Jan	Zahula	mánesova 6	Jablonec nad nisou	46601	Varianta B	UIAGM guide	21672237	28.03.1989
15	Radoslav	Groh	Stavidlov vrch 545	Vrchlabí	54301	Varianta B	UIAGM guide	22256482	23.03.1989
16	Ladislav	Petráš	Ostružinová 499/7	Brno	62100	Varianta B	UIAGM guide	76296962	04.07.1982
17	Viktor	Kořízek	Zilvárova 253/16	Trutnov	54101	Varianta B	UIAGM guide	69160023	18.01.1969
18	Jiří	Šeří	Buzulucká 4, 548/4	Praha	16000	Varianta B	UIAGM guide	74283448	21.09.1983
19	Radek	Lienerth	Volfova 2112/10	brno	61200	Varianta B	UIAGM guide	68691718	27.04.1978
20	Zdeněk	Hák	Horní 667	Rokytnice nad Jizerou	51244	Varianta B	UIAGM guide	69868727	11.01.1980
21	Josef	Morávek	Morávková 18	Zábřeh	78901	Varianta B	UIAGM guide	10645071	24.07.1961
22	Jiří	Švihálek	Na rybníčku 2	Ostopovice	66449	Varianta B	UIAGM guide	3684172	07.07.1989
23	Jan	Bednařík	Slunečná 2303	Turnov	51101	Varianta B	UIAGM guide	64519503	21.10.1975
24	Ondřej	Švihálek	Branky 27	Ostopovice	66449	Varianta B	UIAGM guide	7724276	31.01.1992
25	Karel	Kříž	Guldenerova 58	Plzeň	32600	Varianta B	UIAGM guide	15741729	10.03.1971
26	Ondřej	Nádvorník	Dr. J. Procházky 5280/14	Jihlava 1	58601	Varianta B	UIAGM guide		16.11.1975
27	Tomáš	Bardas	Čs. armády 943/9	Děčín 2	40502	Varianta B	UIAGM guide	60317701	21.11.1974
28	Martin	Štourač	Hodonínska 1239	Praha 4	14100	Varianta B	UIAGM guide	76376141	23.12.1986
29	Josef	Milfait	V. Nováka 550	Trutnov 1	54101	Varianta B	UIAGM guide	74332325	22.08.1974
30	Lukáš	Ondrášek	Bartákova 26	Rýmařov	79501	Varianta B	Aspirant - od června 2026 guide	19138822	26.08.1993
31	Sára	Mikolášková	Åsen 1, Narvik 8519, Norway	Narvik		Varianta B	Aspirant - od června 2026 guide		31.05.1990
32	Vít	Orava	Sladová 476/16	Brno	60200	Varianta B	Aspirant - od června 2026 guide	88021062	02.10.1998
33	Klára	Kuželová	J.S.Baara 729	Horomerice	25262	Varianta B	Aspirant - od června 2026 guide	5231540	20.10.1988
34	Michal	Mazáček	Jablonec nad Jizerou 473	Jablonec nad Jizerou	51243	Varianta B	Aspirant - od června 2026 guide		17.07.1988
35	Stanislav	Bartošek	Moravská 10	Brno	62000	Varianta B	Aspirant - od června 2026 guide	74723570	08.11.1993
36	Pavel	Žofka	Velká Morava 108	Dolní Morava	56169	Varianta C	UIAGM guide	62262513	14.03.1969
37	Jan	Hais	Velká Úpa 27	Pec pod Sněžkou	54221	Varianta C	UIAGM guide	5476445	02.02.1994
38	Roman	Kozelka	Stehlíkova 1506	Slaný	27401	Varianta C	UIAGM guide	71969071	25.05.1979
39	Tomáš	Cimr	Barvičova 31/33	Brno	60200	Varianta C	Aspirant - od června 2026 guide		11.09.1992
40	David	Knill	Dolní Adšpach 7	Adršpach		Varianta C	UIAGM guide		19.05.1976
41	Josef	Šimůnek	Heydukova 1589/6	Praha 8	18000	Varianta C	UIAGM guide		21.07.1964